
UCHWAŁA NR 113/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 20.000,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2022 r. ogółem o kwotę 20.000,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w 2022 r. ogółem o kwotę 20.000,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

  
 
Izabela Wrona 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44163AA4-E341-47E8-9142-879BDD6D2040. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki  
 Nr dokumentu UZP Nr 113/2022 

 
 

 Data podjęcia 2022-08-25  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00  

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 000,00  

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 
 

   
  20 000,00  
  
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44163AA4-E341-47E8-9142-879BDD6D2040. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu UZP Nr 113/2022 

Data podjęcia 2022-08-25 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 230,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -4 230,00 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe -2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Razem: 20 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44163AA4-E341-47E8-9142-879BDD6D2040. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 885 307,50 20 000,00 905 307,50 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 820 627,50 20 000,00 840 627,50 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

820 627,50 20 000,00 840 627,50 

Razem: 14 484 160,50 20 000,00 14 504 160,50 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 885 307,50 20 000,00 905 307,50 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 820 627,50 20 000,00 840 627,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 278,51 12 000,00 132 278,51 

Razem: 14 484 160,50 20 000,00 14 504 160,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44163AA4-E341-47E8-9142-879BDD6D2040. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu: 
pkt 1) dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu 
państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów 
publicznych; 
pkt 3) wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących,  
z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy 
nie stanowią inaczej. 
 

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.490.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 20.000,00 zł: 
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
w § 2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
Powyższe środki, przeznaczone są na finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Starachowicach. 

 
 Ponadto w Uchwale dokonano zmiany między paragrafami w planie wydatków, zgodnie ze złożonymi 
wnioskami przez: 
- Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 
- Zarząd Dróg Powiatowych w Starachowicach. 
  

 

 

SKARBNIK POWIATU  

 Magdalena Zawadzka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44163AA4-E341-47E8-9142-879BDD6D2040. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



